Serie PSW  (500-3000 W)
Inversores de onda senoidal pura
• Advertencia de batería baja antes de apagarse
• Entrada y salida completamente aislada
• Ventilador de enfriamiento de carga controlada
• Salida para interruptor selector de frecuencia de 50/60 Hz
• Protecciones inversas de polaridad invertida / bajo voltaje / sobre voltaje
• Salida para protecciones de cortocircuito / sobrecarga /protecciones por

nominal
Potencia de
sobretensión Voltaje DC
Consumo sin carga
de energía
(Modelo 110 V)
Consumo sin carga
de energía
(Modelo 230 V)
Consumo en
Modo verde
(Modelo 110 V)
Consumo en
Modo verde
(Modelo 230 V)
PSW-500 500 W 1000 W  (por 2 seg.) versiones 12/24 V <12 / <19.2 W <12 / <19.2 W <2.4 / <3.6 W <2.4 / <3.6 W
PSW-700 700 W 1400 W   (por 2 seg.) versiones 12/24 V <12 / <19.2 W <12 / <19.2 W <2.4 / <3.6 W <2.4 / <3.6 W
PSW-1000 1000 W 2000 W  (por 2 seg.) versiones 12/24/48 V <12 / <19.2 / 38.4 W <12 / <19.2 / 38.4 W <2.4 / <3.6 / 4.8 W <2.4 / <3.6 / 4.8 W
PSW-2000 2000 W 4000 W   (por 2 seg.) versiones 12/24/48 V <14.4 / <24 / <38.4 W <14.4 / <24 / <38.4 W <2.4 / <4.8 / <4.8 W <2.4 / <4.8 / <4.8 W
PSW-3000 3000 W 6000 W   (por 2 seg.) versiones 12/24/48 V <12 / <19.2 / 38.4 W <18 / <28.8 <57.6 W N/A <3 / <4.8 / <4.8 W
Introducción